Câmara Municipal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE llllllll lllll lllllllllll lllllll li
PROTOCOLO GERAL 604/2020

Data: 12/03/2020 - Horário: 16:48
Legislativo - REQ 378/2020

GABINETE DO VEREADOR FABRICIO PREIS DE MELLO - PSD

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 378/2020

Requer a inclusão no "Programa Asfalto
100%" das seguintes vias do Bairro Bela
Vista: Albino Oldoni; Angelo Merlin; Édimo
Belmiro Pastro; Pedro Zancanaro; Pedro
Luis Taváres; José Zanella e Pioneiro João
Francisco Silveira.

REITERANDO

O vereador infra-assinado, Fabricio Preis de Mello - PSD, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que faça a inclusão no "Programa
Asfalto 100%" das seguintes vias do Bairro Bela Vista: Albino Oldoni; Angelo Merlin;
Édimo Belmiro Pastro; Pedro Zancanaro; Pedro Luis Taváres; José Zanella e Pioneiro
João Francisco Silveira.

A execução da obra do asfalto oferecerá melhoria de trafegabilidade
pelas referidas vias públicas, considerando que a pavimentação existente é precária .

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 16 de março de 2020.

Câmara M ic. Palo Branco
Moacir Dalchiavan

Vereador - PP

( i lJ,,'-<.Cl \ ~1 t l\\1~Cl
Fabrlcio Preis de Mello

Vereador - PSD

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1520
18lhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorfabricio@patobranco.pr.leg.br